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Vegetarische Klassiker
Mo-Fr

BIO Afrikanischer Süßkartoffel
Schmortopf mit Spinat
 

13,90€
13,20€

12,20€

BIO Rüben und Grünkohl 
in Kapern Senfrahmsauce 
und gebratenem 
Semmelkre

BIO Grünkern Laibchen
mit Karotten-Sellerie-Stampf

BIO Schwammerl Risotto 
mit frischen Kräutern

Speisekarte KW 44
27.10.-31.10.2025 

BIO Spätzle mit Mangold, 
getrockneten Tomaten,
Gorgonzola und 
Walnüssen

BIO Dinkel-Eiernockerl 
mit Blattsalat

12,90€

12,80€

12,50€

9,90€

12,20€

13,10€



ALLE SPEISEN:

MO-FR

BIO Belugalinsensalat 
mit Bratkartoffel, Rohkost + 
Nuss-Vinaigrette

BIO Gemischter Salat mit 
Balsamico Dressing

BIO Pumpkin Pie 
mit Spinat, getrockneten 
Tomaten und Maron

BIO Erbsencremesuppe

4,00€

...und kleine Speisen

BIO Orient Bowl mit 
hausgemachten Falafel 
und Hummus 

Hauptspeisen der Saison...

12,60€

12,40€

11,90€

4,00€

4,50€

9,90€

BIO Lasagne mit Miso Bolognese
Balsamicozwiebel und 
Wurzelgemüse



ALLE DESERTS:MO-FR
Desserts 

BIO Tiramisu

4,50€

BIO Apfeltaschen

BIO Schokokuchen 

4,20€

4,80€

5,70€

12,90€

BIO Cookie Box
5x BIO Schoko-Kokos Cookie, 5x
BIO Zitrone-Mandel Cookie, 
je 30g


